ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° b3- 12017

Gabinete do Vereador, 11 de Julho de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Efetuar o cercamento da Escola Municipal de Ensino Fundamental Dr.
Walter Belian. A cerca atual apresenta um nível elevado de perigo, assim, está
colocando em risco a vulnerabilidade dos alunos, principalmente, dos usuários da
pracinha da escola. Pedido feito pela câmara Mirim (Ver. Mirim-Raissa de Souza
Pereira).

Vereador Néri --d-é Mello Pena
PTB

Vereador Cristiano Von R. Braatz
PMDB

Vereador [rico Ve
PDT

47

ÇVer ador Joel Kerber
PP

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Neri de Mello Pena

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"